



Angående släktmöte

Kära Släkting!

Ättlingarna till bonden Olof Larsson och hans hustru Kerstin Jönsdotter, Götavi, Vintrosa: medlemmar i släkten Göthlin (Götlin) och släktgrenarna Allert, Bergstedt, Elmberg, Florén, Gevert, Göthrik, Hallmén, von Herzen, Huss, Högberg, Klingvall, Lindblom, Nordström, Perselli, von Schedvin, Rosén, Sehlin, Staaf, Waller, Wikgren m.fl. kallas härmed till släktmöte i Örebro Pingstdagen och Annandag Pingst 1957.

Ni tillhör denna släkt

Då utredningsarbetet beträffande släkten bedrivits under snart 2 års tid och kommit så långt, att vi till största delen kan överblicka densamma, har vi ansett det lämpligt att nu kalla till ett första släktmöte för att vi därigenom skall bli i tillfälle att lära känna varandra och få orientera så många som möjligt om släktens härstamning och utbredning till nutid. Dessutom kan kanske ett släktmöte ge nya upplysningar om släktens förgrening och ge nya uppslag för fortsatt forskning.

Intresset för ett släktmöte är synnerligen stort.

Undertecknade, som tagit aktiv del i släktforskningen, förutsätter att även Ni är intresserad av detta kulturhistoriska arbete angående denna märkliga närkes-släkt, som på många sätt satt spår i kommunala, kyrkliga och statliga sammanhang samt i det praktiska och vetenskapliga livet genom 3 århundraden.

Vi inbjuder Er och Era närmaste till detta släktmöte, varmed även ungdomarna i största möjliga utsträckning bör delta.

Alla, som finns upptagna i bilagda namnförteckning, tillhör släkten, men då släktforskningen på en del punkter är ofullständig, ber vi Er att noga studera denna förteckning och att, om Ni finner att någon, som Ni med bestämdhet vet tillhör släkten, saknas, vänligen meddela oss detta omgående, så att vi i tid kan kalla vederbörande.

Vi ber Er även att insända eller till släktmötet medtaga tidningsklipp och artiklar om eller av Era släktingar. Likaså är vi intresserade av fotografier av Era förfäder - under förutsättning att Ni vet vad ifrågavarande heter. Förövrigt är vi tacksamma för allt material, som kan vara av värde för utredningen och en kommande släkthistorik. Medtag anteckningar om Era förfäder för komplettering på släkttavlan.

Då programmet för släktmötet är ganska omfattande, har vi ansett båda pingstdagarna nödvändiga. Föreligger förhinder att närvara under två dagar är Ni givetvis välkommen endera dagen.

Meddela detta på svarskortet, som bör vara insänt senast den 25 maj. Är Ni absolut förhindrad att alls komma, men intresserad av släktföreningen, så är vi tacksamma för ett meddelande därom.

Som en vägledning vill vi härmed ange några pris på rum i bra hotell i Örebro. Rumsbeställning kan ej ske genom oss.

	<u>Enkelrum</u>	<u>Dubbelrum</u>
Stora Hotellet	15:-	30:-
Hotel Continental	12:65	26:45
Astoria, Gillet, Ritz, Aston,		
Storgården, Göta	11:-	22:-
Ansgar, Centralhotellet, Örebro Huus,		
Hotel Örebro	8:-	15:-

Då det i Örebro under Pingsthelgen pågår flera stora evenemang - bl.a. Örebro Mässan "Mitt i Sverige" och Företagarförningens kongress - så är det lämpligt att genast försäkra sig om rum. På Hotel Continental är t.v. reserverade ett litet antal enkel- och dubbelrum.

Om möjligt kanske Ni kan söka kontakt med någon släkting - i första hand i Er egen släktlinje - som bor i eller i närheten av Örebro, för ordnande av logi.

V ä l k o m m e n till släktens första, stora släktmöte.

Örebro den 9 maj 1957

Curt Götlin

Folke Göthlin

Bengt Hallmén

Hjalmar Hjalmarsson

Ella Renstrand

Henning Johansson